
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00503134- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La RD-2023-2154-E-UNC-DEC#FP, que autoriza el dictado del Curso de Posgrado: Salud mental digital: Diseño e
implementación de intervenciones de salud mental digital en el ámbito clínico y sanitario;

CONSIDERANDO

Que por un error involuntario se ha omitido consignar, donde se detallan las condiciones económicas del Curso de
Posgrado antes mencionado, el nombre de quien cobrará los honorarios del mismo,

Que corresponde rectificar la RD de referencia;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Rectificar el art. 5 la RD-2023-2154-E-UNC-DEC#FP, que quedará redactado de la siguiente
manera:

“Autorizar el cobro de los aranceles previstos para el mencionado curso con el siguiente detalle:

* PROFESIONALES – Curso Completo: $5000 (cinco mil pesos argentinos)

* EXTRANJEROS – Curso Completo: $10000 (diez mil pesos argentinos)

Autorizar, asimismo, el cobro de honorarios, sobre el 70 % del total de los ingresos del mencionado curso, con el
siguiente detalle: Mgter. María Alejandra Farias 100%”

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, notificar, comunicar y archivar.




	numero_documento: RD-2024-217-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Lunes 4 de Marzo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-03-04T07:49:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Javier Luis Aguirre
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-04T15:41:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-04T15:41:55-0300
	GDE UNC




